www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. Rev. 25031800
KATALOGOVÝ LIST
MVPE (/N) | MVPI (/N) – membránové elektromagnetické ventily
Nuceně ovládané | až 10 bar | vnitřní závit Rp 3/8″ ÷ Rp 2″ | funkce NC/NO
VODA VZDUCH OLEJ
Stránka 1 z 4
VÝHODY A VLASTNOSTI

VODA VZDUCH OLEJ
Stránka 2 z 4
OBJEDNACÍ KÓDY
M
at
er
iá
l
Typ
Světlost Připojení
Prac. přetlak
(bar)
Průtok.
souč. Kv
(m3.h-1)
Materiál
těsnění
Příkon
(VA)
Hmotnost
(kg)
NC NO Min. Max.**
M
o
sa
z
MVPE x010.*2 - 10 3/8″ 0 10/5 4,1 1, 3, 4  33 0,8
MVPE x015.*2 - 15 1/2″ 0 10/5 4,1 1, 3, 4 33 0,8
MVPE x020.*2 - 20 3/4″ 0 10/5 6,5 1, 3, 4 33 0,8
MVPE x025.*2 - 25 1″ 0 10/5 10,3 1, 3, 4 33 1,2
MVPE x032.*2 - 32 1 1/4″ 0 10/5 19,3 1, 3, 4 70 1,8
MVPE x040.*2 - 40 1 1/2″ 0 10/5 24,9 1, 3, 4 70 2,4
MVPE x050.*2 - 50 2″ 0 10/5 41,3 1, 3, 4 70 4
N
er
ez
o
vá
 o
ce
l
MVPE 4010.*2 /N MVPI 4010.*2 /N 10 3/8″ 0 5/7/10 4,1 4 33 0,8
MVPE 4015.*2 /N MVPI 4015.*2 /N 15 1/2″ 0 5/7/10 4,1 4 33 0,8
MVPE 4020.*2 /N MVPI 4020.*2 /N 20 3/4″ 0 5/7/10 6,5 4 33 0,8
MVPE 4025.*2 /N MVPI 4025.*2 /N 25 1″ 0 5/7/10 10,3 4 33 1,2
MVPE 4032.*2 /N - 32 1 1/4″ 0 5/7/10 19,3 4 70 1,8
MVPE 4040.*2 /N - 40 1 1/2″ 0 5/7/10 24,9 4 70 2,4
MVPE 4050.*2 /N - 50 2″ 0 5/7/10 41,3 4 70 4
x: Druh těsnění (NBR: vzduch, olej | EPDM: voda, pára, kyslík | Viton: olej, nafta, benzín)
MVPE (mosaz):                    VITON -10 až +140 °C, NBR -10 až +90 °C, EPDM -10 až +80 °C
MVPE/N, MVPI/N (nerez): VITON +10 až +150 °C, NBR +10 až +80 °C, EPDM +10 až +110 °C
* Napájecí napětí viz „Objednací klíč“ níže
** Voda: 10 bar (MVPE) | 7 bar (MVPE/N a MVPI/N) | Oleje do 20 cSt: 5 bar (MVPE) a 7 bar (MVPE/N a MVNE/N) | Vzduch: 10 bar
všechny typy
OBJEDNACÍ KLÍČ
Příklad: MVPE 4020.22/N
MV P E 4 020 2 2 /N
Membránový
ventil
Přímý
E – bez
proudu
uzavřen
I – bez proudu
otevřen
Materiál
těsnění:
1: NBR
2: EPDM
3: VITON
Jmenovitá
světlost;
020 = DN20
atp.
Napájecí
napětí:
0: 230 VAC
1: 24 VAC
2: 24 VDC
3: 12 VDC
4: 12 VAC
5: 110 VAC
6: 48 VAC
Ventil přímo
ovládaný
Nerezová
ocel
www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. Rev. 25031800
KATALOGOVÝ LIST
MVPE (/N) | MVPI (/N) – membránové elektromagnetické ventily
Nuceně ovládané | až 10 bar | vnitřní závit Rp 3/8″ ÷ Rp 2″ | funkce NC/NO
VODA VZDUCH OLEJ
Stránka 3 z 4
ZÁSTAVBOVÉ ROZMĚRY